[image: ]
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСОВЕТА ПАМЯТИ 13 БОРЦОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
13.06.2024                          посёлок Памяти 13 Борцов	                     № 67-248р

	О выплате единовременной премии
 председателю  Совета депутатов
сельсовета Памяти 13 Борцов

В соответствии с Решением Совета депутатов сельсовета Памяти 13 Борцов Красноярского края от 21.09.2022г.  № 44-160р «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих сельсовета Памяти 13 Борцов Емельяновского района Красноярского края»
Совет депутатов  сельсовета Памяти 13 Борцов, РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Выплатить единовременную премию Председателю Совета депутатов сельсовета Памяти 13 Борцов Елисеевой Елене Викторовне в сумме 50 000(пятьдесят тысяч) рублей, за выполнение следующих показателей:
- личного вклада в обеспечение эффективности правотворческой деятельности Совета депутатов сельсовета Памяти 13 Борцов Емельяновского района Красноярского края, выполнение задач, возложенных на Совет депутатов сельсовета Памяти 13 Борцов Емельяновского района Красноярского края;
- степени и качества подготовки проектов муниципальных нормативных правовых актов.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, финансам и налоговой политике  Семченко Е.А.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в  газете «Емельяновские веси» и размещению на официальном сайте сельсовета  Памяти 13 Борцов.
Председатель Совета депутатов                                                  Е.В.Елисеева
Глава сельсовета                                                                   Н.Г.Воскобойник
image1.emf